

KILPAILUKUTSU

OPISKELIJOIDEN SM 9.12.2022



Pöytätennis Jyväskylä ry. järjestää Opiskelijoiden Liikuntaliiton ja Suomen Pöytätennisliiton luvalla opiskelijoiden pöytätenniksen SM-kilpailut perjantaina 9. joulukuuta Seppälänkankaan pöytätennishallilla osoitteessa Sorastajantie 1.

Kilpailuluokat, -ajat ja -maksut

1. Kilpasarjan kaksinpeli (miehet ja naiset), klo 16 (15 €)
2. Rentosarjan kaksinpeli (miehet ja naiset), klo 16 (10 €)
3. Kilpasarjan nelinpeli (miehet ja naiset), klo 19 (20 € / pari)
4. Rentosarjan nelinpeli (miehet ja naiset), klo 19 (15 € / pari)

Kilpasarja on suunnattu pöytätenniksen kilpapelaaajille. Rentosarjaan voivat osallistua kaikki tasosta riippumatta.

Osallistumisoikeus: Pelaajan tulee olla korkeakouluopiskelija (AMK tai yliopisto) ja omistaa voimassa oleva opiskelijakortti. Lisäksi osallistumisoikeus on pelaajilla, jotka ovat valmistuneet vuonna 2021.

Huom! Kilpailut eivät ole Suomen Pöytätennisliiton alaiset viralliset kilpailut, joten kilpailulisenssiä ei vaadita. Myöskään ratingpisteitä kilpailuista ei jaeta.

Palkinnot: Viralliset SM-mitalit kilpaluokissa, epäviralliset palkinnot harrasteluokissa. Lisäksi kilpasarjojen voittajat saavat edustusoikeuden vuoden 2023 opiskelijoiden EM-kilpailuihin Tshekin Olomouciin 4.–9.7.2023.

Kilpailupallo: Andro Speedball.

Turnausjärjestelmä: Turnauksessa pelataan ensin 3-4 pelaajan alkulohkot, jonka jälkeen jokainen pääsee pelaamaan sijoituspelejä. Kaikille pelaajille taataan vähintään 3 ottelua. Yksi ottelu pelataan paras viidestä (3 voitettua erää).

Ilmoittautuminen ja tiedustelut: Ilmoittautuminen [tällä nettilomakkeella](#). Ilmoittautuneet löytyvät [täältä](#). Luokat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä! Tiedustelut Henri Pelkoselta (henri.pelkonen@ptjyvaskyla.fi tai 040 537 1449). Viimeinen ilmoittautumispäivä on tiistai 6.12.2022.

Kilpailun johto: Ylituomari Henri Pelkonen, muu kilpailunjohto PT Jyväskylän hallitus.

Arvonta: Kilpailupaikalla noin 30 minuuttia ennen luokkien alkua.

Kahvio: Kisapaikalla on kahvio, josta saa juomia, pientä naposteltavaa sekä valmisruokia.

TERVETULO!